in p dugo filio q p siq mfero idt recepit 2 m
 ite dauid qui p q adultum 2 homadiu pedendeg
I 2 quaterdecimo calo agi quod xpus in die palma
 iud fleuit dno recepti fuit et quod mcan
 de templo creuit p m figurati fuit m lamen
 tate iheremie 2 dno in honore colubito dauid
 p nec golic ihu flagellat xpi heliodor
 pfigurabat q p ppolu templi flagell ualde m
 pulabat **I** 2 quaterdecimo calo agi de re na
 dno sacrota dno pamentu pfigurati ead oio
 p maia hoc ead agni paphalis assid pte
 debat 2 melchisedech qn abrahie panem 2
 vmi offerre bat
I 2 quaterdecimo calo agi quod xpus hofes suos su
 paut q pfigurant sampson q mille vrb cu ma
 dibula necauit it sanguar q cu romo occidit
 pccatos 2 dauid q vno impetu it feat odigetos
I 2 decimo septimo calo agi quod iudas ostro
 dno tndebat et quod sibi pplat iudarus ma
 lu q bono reddebat hie pfigurata p p roab q
 amasan dolose osculabi per iherem saul qui
 dauid p budge psequerit it ead hanc
 ille malignu pfigurant q firm sua sine
 causa fraudolent necauit
I 2 decimo octavo calo agi quod xpus fuit illu
 sus velatq q pntz dntz 2 colaphizatz it d
 vcolatiz vituli qplatis pfigurant q hie ipis
 qndictom pnt suffrauerit it dym qui
 pntd sua inque derist 2 gens philistin
 q sampson excecauerit et illu
I 2 decimo nono calo agi quod xpus fuit flagel
 latz 2 hoc pfigurant arbor ad arbore liga
 tus it lametz q due uxores sue affixerit
 gens paganoru rodit ad vngio 2 flagellu
 gens iudeoru pntit ad obpbz 2 lignis pessi
 mis it ead pfigurabat iob q factan pnt
 it ulcibus 2 uxor sua iobis qtrunchz 2 pnt
I 2 vicesimo calo agi quod xpus fuit pntis
 coronatz q pntz dntz 2 mltipli dehonestatz
 2 hoc ierobabel p opeme grabina pposuit
 q vbi ead qtruncha magna exhibuit it
 p semel q dauid maledixit 2 sup eu puluere
 iud 2 lignu 2 lapides pteot hoc ead amon
 rex amonitaru pfigurant q mndos dauid
 p pace missos turpit dehonestant
I 2 vicesimo primo calo agi quod xpus eductz est
 bauians sibi curu 2 hoc pfigurant ihaac
 ligna sua portat it heres vmea q de vmea
 sua est cretus 2 a colom vmea pfidis uq
 est mtfctz hoc ead p batru illu mirabile
 pfigurant qui a duobz vris de tra pnt
 fons in deserto portabat ita xpus a duobz
 pplis de iherim est eductz 2 mcaluicia noz
 te turpissima mtefactus
I 2 vicesimo secundo calo agi quod xpus crui

affigebat & quod p' crucifixioibz suis de prebatur
hoc iudal mure arx m'betor p'figurant q' suba
caut Tuballiam Dulces sonos catant ita x'p'
i' fabrica sua crucifixiois catant p' p'io tant
in Dulassim oronit q' gudebat ead' h'ad de p'p'to
ta milia Crucifixione ead' p'p'at p'figurant
q' rex manasse in serua lignea p'p'at ma
dant it' rex moab q' imolauit p'p'u filiu
ob hanc causd' ut deq' libeoz ab obp'dione
cruitate suam